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ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΑ Νο 61
ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Πρακτικά: 61ο Δ.Σ.  ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΩΝ
Ημερομηνία: 02.02.11
Τόπος: Helioindex, Παραδείσου 10, Μαρούσι

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ

1. ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ

2. ΒΟΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

3. ΜΙΤΜΑΝ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

4. ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (με εξουσιοδότηση στον κο Σαρρή)

5. ΣΑΡΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Παρευρέθησαν και τα αναπληρωματικά μέλη κ.κ. Ανεμοδουράς Γιώργος και
Πολυχρονόπουλος Άρις άνευ δικαιώματος ψήφου.

Σε συνέχεια του έκτακτου Δ.Σ. στις 31.1.2011, όπου αποφασίσθηκε  να προβεί το
Δ.Σ. σύμφωνα με το νόμο και το καταστατικό στις ενέργειες αντικατάστασης του
παραιτηθέντος μέλους, ξεκινάει η συνεδρίαση με το παρακάτω θέμα Ημερήσιας
διάταξης:

Θέμα : Αντικατάσταση παραιτηθέντος μέλους με διενέργεια κλήρωσης
Επανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου σε Σώμα και εκπροσώπηση του ΣΕΦ

Ο νομικός μας σύμβουλος κος Ταβουλάρης αφού ενημέρωσε για τη διαδικασία
αντικατάστασης του παραιτηθέντος μέλος – ήτοι τη διεξαγωγή κλήρωσης μεταξύ των
ισοψηφισάντων αναπληρωματικών μελών- ξεκίνησε τη διαδικασία.
Κατ’αρχήν διαπιστώθηκε ότι και τα δύο αναπληρωματικά μέλη είναι ταμειακώς
ενήμερα.
Ο νομικός σύμβουλος διενήργησε την κλήρωση από την οποία προέκυψε ότι ο κος
Ανεμοδουράς αντικαθιστά στο Δ.Σ. την κενή θέση του παραιτηθέντος μέλους.

1. Ομόφωνα το Δ.Σ. αποφάσισε να ανακατανεμηθούν οι θέσεις του Δ.Σ. με βάσει τις
υποψηφιότητες που θα θέσει  το κάθε μέλος.

Για τη θέση του Προέδρου ο κος Σαρρής, εκ μέρους και του κου Ζαχαρίου, πρότεινε
τον κο Βόκα, ο οποίος όμως αρνήθηκε. Στη συνέχεια ο κος Καπέλλος πρότεινε τον κο
Ζαχαρίου ο οποίος δια μέσου του κου Σαρρή συμφώνησε. Η πρόταση αυτή τέθηκε σε
ψηφοφορία ως ακολούθως:

Υπέρ της ανάδειξης του κου Ζαχαρίου ως Προέδρου: 6 ψήφοι
Κατά: 0 ψήφοι, Λευκά: 0 ψήφοι
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Επομένως ο κος Ζαχαρίου εκλέγεται νέος Πρόεδρος του Δ.Σ.

Για τις υπόλοιπες θέσεις οι κ.κ. Μίτμαν και Σαρρής πρότειναν να μην αλλαχτούν για
πρακτικούς περισσότερο λόγους και το μέλος κος Ανεμοδουράς. ο οποίος
αντικατέστησε το παραιτηθέν μέλος. να αναπληρώσει τη θέση που κατείχε πριν ο κος
Ζαχαρίου, ήτοι του Αναπληρωτή Γραμματέα. Ο κος Ανεμοδουράς συμφώνησε με την
πρόταση αυτή υπερθεματίζοντας, ότι ο ίδιος θα συνδράμει από οποιαδήποτε θέση και
αν κατέχει.

Ομόφωνα το Δ.Σ. συμφώνησε με την πρόταση αυτή.

Κατόπιν της ανωτέρω διαδικασίας, το Δ.Σ. του Συνδέσμου Εταιριών Φωτοβολταϊκών
ανασυγκροτήθηκε σε σώμα ως εξής :

1. Ζαχαρίου Αλέξανδρος, Πρόεδρος
2.  Καπέλλος Σωτήρης, Αντιπρόεδρος
3.  Βόκας Γιώργος, Γραμματέας
4. Μίτμαν Στέφανος, Ταμίας
5. Ανεμοδουράς Γιώργος, Αναπληρωτής Γραμματέας
6.  Σαρρής Παναγιώτης, Αναπληρωτής Ταμίας

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση αφού υπογραφεί το παρόν
Πρακτικό.

Αθήνα, 02.02.2011

Ο Πρόεδρος Ζαχαρίου Αλέξανδρος

Ο Αντιπρόεδρος Καπέλλος Σωτήρης

Ο Γραμματέας Βόκας Γεώργιος

Ο Ταμίας Μίτμαν Στέφανος

Ο Αναπληρωτής Γραμματέας Ανεμοδουράς Γιώργος

Ο Αναπληρωτής Ταμίας Σαρρής Παναγιώτης


